附件1

申请材料真实性承诺书

深圳市文化广电旅游体育局：

我单位（全称：                           ）申请2024年度旅行社组织接待来深过夜游阶段性奖励补贴，现将有关事项郑重承诺：

一、提供的申报材料真实有效，取得方式均正当合法。

二、申报单位在2023年2月1日至奖励审核结果公示之日，受到罚款及以上行政处罚、刑事处罚，以及被全国诚信系统列入黑名单，不予奖励。
三、如违反本承诺，我单位将承担全部责任，并接受有关部门的依法处罚。

承诺单位（盖章）：

法定代表人签名：

年    月   日
附件2

深圳市2024年度组织接待游客来深旅游

阶段性奖励补贴申报表
（2024年  月  日 至2024年  月  日）
	企业名称

	许可证号

	营业执照号

	法定代表人

	身份证号码

	经办人

	联系电话

	开户银行

	账号

	奖励项目
	企业申报数
	会计师事务所核实数

	组织接待人次
	奖励金额
（单位：元）
	组织接待人次
	奖励金额
（单位：元）

	组织接待外地游客来深(过夜)旅游

	申报企业意见
	法定代表人签名：

单位盖章：

年    月    日

	委托会计师事务所

审核意见
	盖章（签字）：

年    月    日

	深圳市文化广电旅游体育局审批意见
	盖章（签字）：

年    月    日

附件3

2024年度组织接待游客来深旅游人次情况

汇总表

填报单位（盖章）：                            填报日期：2024年  月  日
	团号
项目
	组织接待人次
	地区
	组织接待的

旅行社名称
	入住

酒店
	入住

时间
	旅游

日程
	会计

凭证号

	总累计

	奖励

金额

	附件4

包价旅游团队游客名单表

填报单位（盖章）：                            填报日期：2024年  月  日

	项目
	基本信息
	组织接待人次
	组织接待的

旅行社名称
	旅游日程

	团号
	姓名
	身份证号

	（说明：每团一表）

附件5
账户证明
企业名称：**公司
开户银行： （**银行**支行/分行）
账号：
联系人：
电话：
手机：
我司承诺务必做好对2024年度深圳市旅行社组织接待来深过夜旅游团队阶段性奖励补贴使用的管理，严格执行财务规章制度，自觉接受财政、审计、监察部门的监督检查。
******公司
年   月   日
备注：此证明需盖企业公章。

附件6

收 款 收 据
2024年  月   日
	今 收 到 深圳市文化广电旅游体育局

交 来：2024年度深圳市旅行社组织接待来深过夜旅游团队阶段性奖励补贴
金额（大写）   拾 万 仟 佰 拾 元 角 分  ￥

备注：勿打印此范本填写，请使用正规收款收据单。
盖企业财务章。